Управление образования Администрации Мариинского муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»
(МБОУ «СОШ № 7»)

Г. МАРИИНСК

ПРИКАЗ
01.11.2024                                                                                                           № 269 – О

Об участии в конкурсном отборе проектов

школьного инициативного бюджетирования

в Кемеровской области-Кузбассе в 2024-2025 учебном году

   На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

соответствии с постановлением Правительства Кемеровской области-Кузбасса от 07.06.2024 № 352 «Об

утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансферов из областного

бюджета Кемеровской области-Кузбасса местным бюджетам на поддержку развития школьного инициативного

бюджетирования в сфере образования», приказом Министерства образования Кузбасса от 17.06.2024 «Об

утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов школьного инициативного бюджетирования в

Кемеровской области-Кузбассе»

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за участие в  конкурсном отборе проектов школьного инициативного

бюджетирования в Кемеровской области-Кузбассе  Дмитриеву Н.В., заместителя директора по УВР.

2. Создать Штаб школьного инициативного бюджетирования МБОУ «СОШ № 7» в следующем составе:

Кураторы:

 Дмитриева Н.В., заместитель директора по УВР;

 Андроненкова И.В., заместитель директора по ВР;

 Крянникова Н.А., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями.

Члены Штаба:

 Агапеева Н.А., учитель обществознания;

 Батюшкина Е.А., учитель начальных классов;

 Баширова Е.М., учитель начальных классов;

 Белова Анастасия, 8а класс;

 Быкова Анастасия, 9б класс;

 Васильева М.В., учитель математики;

 Выставкина Ксения, 8а класс;

 Грищенко Н.В., учитель физики;

 Дмитриенко Софья, 9б класс;

 Иванов Михаил, 9в класс;

 Копытова У.В. учитель начальных классов;

 Королюкова Екатерина, 10а класс;

 Коротин Иван, 9б класс;

 Кулинич Вячеслава, 8а класс;

 Маркова О.А., учитель русского языка и литературы;

 Павлова К.Е., учитель математики;

 Рыбникова Анна, 8а класс;

 Шкарупелова Мария, 8а класс;

 Щербакова Е.Ю., учитель начальных классов;

 Ярчинская Н.В., учитель русского языка и литературы;

3. Утвердить положение об инициативном бюджетировании МБОУ «СОШ № 7»; план проведения конкурсного

отбора проектов школьного инициативного бюджетирования в МБОУ «СОШ № 7» в 2024-2025 учебном году.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                Директор МБОУ «СОШ № 7»                                              Т.А. Белова

		2024-11-06T15:28:10+0700
	Белова Татьяна Анатольевна